
Me datdn 24 )anar 20L9 dshtd pdrmbylld sulsesshEm gjithe procesi i pdrzgjedhjes s6
Kryeshefit t6 ri td nddrmarrjes publike lokalQ stacionit i Autobusave, prishtine.

lshte vleresim i td gjithdve, pra edhe i panelii vlereisues, respektivisht Bordit tt-r Drejtor.ve
tE nddrmarrjes, por edhe iekipit pdrfaqEsuqs td Ambasadds sd Britanisd s6 Mardhe, se igjithe p hapur dhe iorganizupr mir6. Vlen td permendet edhe faktiq6 edheradhitja idatdve ka qend e njpjtd, edhe te paneri vlerdsues edher tep6rfaq€ dds.

si rez ti Luqn Hoti tuboi numrin m6 t6 madh t6 pikave -edhe ' iArfnbasadds, rrjedhimisht ai edhe 6sht6 zgjedhur
si Kry o,]n 

ot.,rn.,nn.

Poentimi i pergjithshdm p6r dy kandidatdt e pa16 pubrikohet ne ueb faqe.
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